‘% REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULA

C R O iSTITUTO DI RICOVERO € CURA a CAarRaTTERE SCienTiFico
AVIANO

GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
DI UN POSTO DI PROGRAMMATORE - CAT. C A TEMPO INDETERMINATO.

(bando prot. n. 17538/P del 19.09.2018)

Si comunica che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 559 del 21.12.2018 si € preso atto

della seguente graduatoria di merito:

Cognome e Nome:

COLUSSI Stefania
RIDOLFI Sara
MAGNATTA Alex
PARO Stefano
BATTISTON Marco
CEPARANO Eduardo
TOMAS Luca

~No ok, owN -

Punteggio:

65,131
62,275
59,680
58,760
57,450
55,073
54,6901
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